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24

212311092001
212311092002
212311092003
212311092004
212311092005
212311092006
212311092007
212311092008
212311092009
212311092010
212311092011
212311092012
212311092013
212311092014
212311092015
212311092016
212311092017
212311092018
212311092019
212311092020
212311092021
212321092022
212321092023
212321092024

احمد عبدالله علي عبد
امير عبد فاضل عبد

امين نهاد ثاير عبد الكريم
جاسم محمد ثاير عبد الكريم

حسين رواد مهدي عبد
حسين علي عبدالله عباس

حسين نزار داود مسلم
حمزة غازي موات تبينة

حيدر ستار علي عبد
حيدر محمد عبد الكريم جاسم

صاحب علي صاحب رضا
عباس سعدون محمد حسين

عبدالله محمد خالد حسن
ليث صادق عبود صادق
مؤمل حسين محمد جاسم

مؤمل حمودي سعدون حمودي
محمد سعد هيلان  غيدان
منتظر حسين عبد مهدي
مهدي قاسم محيسن خلف

مهيمن هاشم محمود حسين
نبهان لطيف ممتاز عبد اللطيف

أمل حيدر عاشور حسين
بنين احمد نجم عبدالله

بنين طه سعدون حمودي

86
69
95
99
85
86
97
50
98
81
92
50
90
81
94
52
58
78
77
57
94
97
85

100

33
59
90
64
75
53
65
38
65
64
77
50
67
62
62
59
52
50
62
68
82
84
65
87

40
36
66
60
38
40
60

16%
42
58
56
50
58
50
51
50
38
30
50
50
71
52
50
75

55
50
86
65
65
82
68
65
52
81
76
63
64
75
71
54
80
56
40
54
55
76
64
69

71
70
86
98
64
79
81
50
76
70
88
41
80
53
75
67
67
58
34
58
82
78
93
95

37
38
81
50
54
54
62
40
33
58
69
50
50
58
50
53
54
41
53
67
83
80
57
71

راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

504
436

0
0

433
0
0

412
458

0
409
379
403
335

0
0
0

354
467
467
414
497

0
0

84
72.67

0
0

72.17
0
0

68.67
76.33

0
68.17
63.17
67.17
55.83

0
0
0

59
77.83
77.83

69
82.83
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212321092025
212321092026
212321092027
212321092028
212321092029
212321092030
212321092031
212321092032
212321092033
212321092034
212321092035
212321092036
212321092037
212321092038
212321092039
212321092040
212321092041

رانية روكان حسين علوان
رسل مثنى سعيد عبد

زهراء ضياء فرحان لطيف
زهراء قائد عبدالعزيز عبد

زينب محمد عبد الكريم جاسم
زينب هيثم عبدالله جاسم
سارة خالد جاسم منصور
شهد رفيق وهاب راضي

عبير وائل سالم طاهر
فاطمة حسن كندر عباس
فاطمة حيدر ربيع محمد

مريم اسماعيل محمود حسن
مريم ضياء ابراهيم فاضل

ملاك  فلاح  عبد الرزاق عبد الرحيم
نبأ علي عبد الصاحب عباس

نور أياد ثاير عبد الكريم
نور حيدر عبدالله جاسم

97
100
95
80
96

100
65
77
94
92
66
95
85

100
86
78

100

88
98
73
67
76
91
64
61
66
98
51
51
86
94
60
65
98

65
87
75
50
81
93
50
66
66
88
42
59
82
87
62
77
98

72
83
73
67
78
84
62
62
90
94
53
75

100
82
58
74

100

75
96

100
84
96

100
79
81
88

100
69
84
91
88
74

100
100

73
94
84
57
71

100
52
50
73

100
59
50
82
54
69
58
88

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

470
558
500
405
498
568
372
397
477
572

0
414
526
505
409
452
584

78.33
93

83.33
67.5
83

94.67
62

66.17
79.5

95.33
0

69
87.67
84.17
68.17
75.33
97.33

المعدلالمجموعالنتيجه

41 21 20

المشاركين
كلي بنين بنات

30 11 19

الناجحين
كلي بنين بنات

9 8 1

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

029125
 100% 95% 78% 98% 95% 88%

 73.17%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
41 21 20

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


